

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องเหล็กจ่ายน้ำประปาบาดาล (แบบถังแชมเปญ) พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาลภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนายประยูร ฮวดหนองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

แบบปร.4 จำนวน 4 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานฐานรากห้องสูง (แบบเสาเข็ม)	74,755.87	1.3067	97,683.49
2	งานห้องเหล็กเก็บน้ำทรงแชมเปญ	290,000.00	1.0700	310,300.00
3	งานเดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังห้องเหล็ก	17,742.97	1.3067	23,184.74
4	งานถังกรองสนิมเหล็ก	80,000.00	1.0700	85,600.00
5	งานเดินท่อและอุปกรณ์ของห้องเหล็กเก็บน้ำ	11,785.75	1.3067	15,400.44
6	งานเดินท่อจ่ายน้ำจากห้องเหล็กไปยังถังกรองน้ำ	1,437.38	1.3067	1,878.22
7	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล	82,826.40	1.3067	108,229.26
8	งานระบบสูบน้ำ	29,340.00	1.0700	31,393.80
9	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	13,500.00	1.0000	13,500.00
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด			687,169.95
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
	รวมราคา (คิดเพียง)			687,000.00

(ตัวอักษร)

(ทกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ จันทรทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพัตรา มังกรทอง)

นักพัฒนาชุมชน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ สุกวีวันส)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องถังเหล็กจ่ายน้ำประปาบาดาล (แบบถังแบบเปลว) พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนายประยูร สวดหนองโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ประมาณราคาโดย นายสมพงษ์ จันททรัพย์

วันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
7.1	เจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	36	เมตร	2,217.40	79,826.40	-	-	79,826.40	
7.2	งานติดตั้งคอนกรีตปากบ่อ	1	แห่ง	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	เหมารวม
	<u>*รวมราคายกยกรที่ 7</u>							82,826.40	
8	งานระบบสูบน้ำ								
8.1	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ (Submersible Pump)	1	ชุด	24,950.00	24,950.00	-	-	24,950.00	
8.2	ตู้ควบคุมปั๊มน้ำ	1	ชุด	4,390.00	4,390.00			4,390.00	
	<u>*รวมราคายกยกรที่ 8</u>							29,340.00	
9	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
9.1	ค่าทดสอบ Boring Test หรือ Standard Penetration Test	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	<u>*รวมราคายกยกรที่ 9</u>							13,500.00	

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ/ประมาณราคา
(นายสมพงษ์ จันททรัพย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง